[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2016

№ 909-п
г.Нефтеюганск
О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 05.05.2016 № 401-п «О развитии застроенной территории № 3 микрорайона 4 города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение совещания по расселению аварийных домов  4 микрорайона в рамках муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Нефтеюганска в 2014-2020 годах» от 21.09.2016 администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Считать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 05.05.2016 № 401-п «О развитии застроенной                 территории   № 3 микрорайона 4 города Нефтеюганска».

2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление председателю Думы города, исполняющему обязанности главы города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.А.Власова.

Первый заместитель главы

администрации города
     С.П.Сивков